CONSISTENCY
MEDIA. T1XOTROPICA. EXCELENTE ELASTIC1DADE. BA1XO ESCOAMENTO. COR

E SABOR AGRADAVEL. COM PRESENQA DE CLOREXIDINA. PACOTE DE 410G

vinte e tres reais e sessenta

centavos

novemil,quatrocentos e

quarenta reais
PACOTE 400 MAQUIRA RS 23,60 RS 9.440,001

nove mil, quatrocentos e quarenta reais RS 9.440,00

RS 11.170.00 onze mil, cento e setenta reaisVALOR GLOBAL DA PROPOSTA

STR1BUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

NSCRIQAO ESTADUAL:06.671857-0

•16, Urucunema,Eusebio - CE CEP: 61.762-470

NE: (85)2180-8042

ONTATOS:

NTRATOS:contratos@jgpharma.com.br

RNECIMENTO: comercial@jgpharma.com.br

HOS: